
USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE HRADČANY-KOBEŘICE 
PŘIJATÉ NA 5. VEŘEJNÉM ZASEDÁNÍ ROKU 2020 

dne 18. 8. 2020 

 

Usnesení č. 38/2020 
Zastupitelstvo obce Hradčany-Kobeřice schvaluje program 5. veřejného 
zasedání zastupitelstva v roce 2020 dle zveřejněného programu doplněného 
o bod „Schválení pořízení územního plánu, určeného zastupitele a pořizovatele 
územního plánu“. 
Usnesení č. 39/2020 
Zastupitelstvo obce Hradčany-Kobeřice zvolilo do funkce místostarosty obce 
pana Ing. Lukáše Matějíčka, nar. 13. 4. 1977, trvale bytem Hradčany 67, 
Hradčany-Kobeřice. Odměna za funkci místostarosty náleží od následujícího 
dne po zvolení do funkce a činí 8.000,- Kč měsíčně. 
Usnesení č. 40/2020 
Zastupitelstvo obce Hradčany-Kobeřice odvolává z funkce člena kontrolního 
výboru obce pana Ing. Lukáše Matějíčka, nar. 13. 4. 1977, trvale bytem 
Hradčany 67, Hradčany-Kobeřice a zvolilo do funkce člena kontrolního výboru 
obce pana Romana Voznicu, nar. 7. 10. 1988, trvale bytem Kobeřice 77, 
Hradčany-Kobeřice.  Odměna za funkci člena kontrolního výboru náleží 
od následujícího dne po zvolení do funkce a činí 1.800,- Kč měsíčně. 
 
Zastupitelstvo obce Hradčany-Kobeřice bere na vědomí změny majetku obce 
Hradčany-Kobeřice za měsíce květen, červen, červenec. 
Zastupitelstvo obce Hradčany-Kobeřice bere na vědomí rozpočtová opatření 
č. 6 a 7 roku 2020. 
 

Usnesení č. 41/2020 
Zastupitelstvo obce Hradčany-Kobeřice schvaluje přijetí daru ve výši 15.000,- Kč 
na rozvoj tříděného sběru komunálního odpadu od Olomouckého kraje 
a pověřuje starostku obce Hradčany-Kobeřice k uzavření darovací smlouvy. 
Usnesení č. 42/2020 
Zastupitelstvo obce schvaluje zařazení území obce Hradčany-Kobeřice do území 
působnosti MAS Hanácký venkov, z. s. na programové období 2021 – 2027. 
Usnesení č. 43/2020 
Zastupitelstvo obce Hradčany-Kobeřice schvaluje realizaci projektu „Oprava 
střechy, výměna klempířských prvků a střešních oken na bytovém domě 
v Hradčanech č. p. 21“. 
 
 



Usnesení č. 44/2020 
Zastupitelstvo obce Hradčany-Kobeřice schvaluje vypsání veřejné zakázky 
malého rozsahu nad 500.000,- Kč bez DPH na projekt „Oprava střechy, výměna 
klempířských prvků a střešních oken na bytovém domě v Hradčanech č. p. 21“ 
formou poptávkového řízení, zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce dle 
přílohy a  předložený seznam přímo obesílaných dodavatelů.  Zároveň 
ustanovuje 4člennou výběrovou komisi ve složení předseda Ing. Lukáš 
Matějíček, členové Petr Šenkyřík, Jan Pilár, Roman Voznica. 

Usnesení č. 45/2020 
Zastupitelstvo obce Hradčany-Kobeřice schvaluje poskytnutí dotace 
pro Myslivecký spolek Předina Kobeřice z.s. ve výši 15.000,- Kč z rozpočtu obce. 
Usnesení č. 46/2020 
Zastupitelstvo obce Hradčany-Kobeřice schvaluje pořízení územního plánu obce 
Hradčany-Kobeřice ve smyslu ust. § 44 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 
zákon“, určeného zastupitele MVDr. Zuzanu Weinlichovou, která bude 
spolupracovat s pořizovatelem při vypracování územního plánu ve smyslu ust. 
§ 47, 50, 52 a 53 stavebního zákona a pořizovatele územního plánu Magistrát 
města Prostějova, odbor územního plánování a památkové péče, oddělení 
územního plánování, nám. T.G.M. 130/14, 796 01 Prostějov ve smyslu ust. § 6 
stavebního zákona. 
Usnesení č. 47/2020 
Zastupitelstvo obce Hradčany-Kobeřice schvaluje uzavření nové pracovní 
smlouvy jako závislou činnost s panem Ing. Lukášem Matějíčkem, trvale bytem 
Hradčany 67, 79807 Hradčany-Kobeřice, který je členem zastupitelstva obce 
Hradčany-Kobeřice. Vykonávaná práce bude práce při údržbě zeleně, řidič, 
úklidové a nádenické práce.  
Usnesení č. 48/2020 
Zastupitelstvo obce Hradčany-Kobeřice schvaluje poskytnutí finančního daru 
ve výši 1.000,- Kč Asociaci rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, z.s., 
Klub Radost Prostějov. 
Usnesení č. 49/2020 
Zastupitelstvo obce Hradčany-Kobeřice schvaluje poskytnutí finančního daru 
ve výši 5.000,- Kč na podporu zdravotně postiženého Štěpánka v rámci 
charitativního běhu “Koberská pětka” pořádaného dne 29. 8. 2020 SK Kobra 
Kobeřice. 
 
MVDr. Zuzana Weinlichová v.r.        Ing. Lukáš Matějíček v.r. 
  starostka obce          místostarosta obce 
 


